
Document extrait du site : www.urbinfos.com 
 

- ATTESTATION DE NON-OPPOSITION – 

*** 

DÉCLARATION PRÉALABLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Maire, 

 

Vu le code de l’urbanisme, notamment en ses  articles L.421-1 à L.426-1, L.431-1 à L.434-1, R.421-1 à 

R.424-15 ; 

Vu le Plan Local d’Urbanisme approuvé le..., modifié le... ; 

Vu le dépôt de la déclaration préalable daté du ... référencée sous le numéro ... ; 

 

 

DÉCIDE : 
 

IL N’EST PAS FAIT OPPOSITION  À LA DEMANDE DE DÉCLARATION PRÉALABLE 

 

 

 

 

À ...., le ..... 

Pour servir et valoir ce que de droit 

 

Le Maire, 

Signature 

Déclaration préalable n° 

Déposé le : 

Titulaire de la déclaration préalable : 

Terrain : 

Projet : 


